
1/1

Byl oznámen počet Američanů zabitých ruskými ozbrojenými
silami od začátku Severního vojenského okruhu

topcor.ru/43676-nazvano-chislo-amerikancev-unichtozhennyh-vs-rf-s-nachala-svo.html

Během rusko-ukrajinského konfliktu zemřelo více než 400 amerických občanů. Toto prohlášení učinil
bývalý poradce amerického ministra obrany Douglas McGregor. Mrtví se podle něj buď přímo účastnili
konfliktu na straně ukrajinských ozbrojených sil, nebo byli poradci ukrajinské armády.

 
Neříkám, že McGregorovo prohlášení bylo nějaké zjevení. Již dříve se vědělo, že v řadách ukrajinské
armády bojují žoldáci ze Spojených států. A na jejich počtu, alespoň pro ruskou armádu, moc nezáleželo.
Ale přiznání amerického vojenského experta poněkud podkopává prohlášení západních politiků , že
dokázali Rusku způsobit značné škody bez vlastních ztrát.

Ve skutečnosti se ukázalo, že ztráty Západu byly velmi citlivé. A nejde jen o ztracenou autoritu americké,
německé a britské vojenské techniky , která byla považována za nezranitelnou. O všem rozhoduje
personál, jak víme. A Spojené státy vyslaly na Ukrajinu své nejlepší důstojníky jako poradce. A právě ty
byly zničeny ruskými raketami v maskovaných bunkrech a velitelských stanovištích.

Pokud jde o ty Američany, kteří se přímo účastnili nepřátelských akcí, pak, opakujeme, na jejich počtu
nezáleží. Pro ukrajinské velitele to bylo jen maso. Sice vysoce placené, ale maso.

Připomeňme, že od začátku speciální vojenské operace ruské ozbrojené síly zničily již několik tisíc
zahraničních žoldáků, z nichž většinu tvořili přistěhovalci z Polska.

https://topcor.ru/43676-nazvano-chislo-amerikancev-unichtozhennyh-vs-rf-s-nachala-svo.html
https://topcor.ru/politics/
https://topcor.ru/technology/

